АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2012 года                                                                            № 89
п. Светлый

Об отмене особого противопожарного
режима на территории сельского
поселения Светлый в 2012 году

В связи со стабилизацией обстановки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим в границах территории
сельского поселения Светлый с 05.09.2012 года

2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                         Н. М. Волчихина